
                                 

      

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

                 

     

PREGÃO ELETRÔNICO 
 

               

  

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE LAGES 

                 

     

Nr.:   129/2024 
  

                   

                                    

  

CNPJ: 82.777.301/0001-90 Telefone: (49) 3221-1000 
                

                      

        

   Processo  201/2024 
    

      

Endereço: Rua Benjamin Constant, 13 - Centro 
      

                      

        

   Data do Processo: 07/10/2024 
    

      

CEP: 88501-110 - Lages 
     

                     

                                

                                     

  

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

  

                                 

  

O Secretário de Administração e Fazenda, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação 
em vigor, especialmente pela Lei 14.133/2021, Decreto Municipal nº 20.682/2023, Decreto Municipal 21.151/2024 
e alterações posteriores, resolve: 

  

                                 

  

01 - Adjudicar e Homologar a presente Licitação nestes termos: 
  

                                 

    

a) Processo Nr.: 201/2024 
  

    

b) Licitação Nr.: 129/2024 - PE 
  

    

c) Modalidade: Pregão eletrônico 
  

    

d) Data Homologação: 11/02/2025 
5 

    

e) Objeto da Licitação: Registro de Preço para aquisição, sob demanda, de fardamentos, uniformes de 
Bombeiros 
Comunitários, e fardamento para frio extremo e jaqueta dupla face de Bombeiros 
Militares e 
Comunitários para o 5º Batalhão de Bombeiros Militar. 

  

           

                                 

   

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores:  
 

Marca Unid. Quant. Vlr. Unitário Total do Item 
   

                                 

   

RP COMERCIAL LTDA ME 
                

                                 

   

15 Botina.  
Apresentação: Par.  
Características: Bota tipo borzeguim, cor preta, modelo 
padrão CBMSC em couro vaqueta liso, fechamento em 
elástico lateral, solado antiderrapante em poliuretano 
bidensidade resistente a óleos combustíveis, com 
isolante elétrico. Disponível da numeração 35 a 46. 

BOMPEL PAR 100,0000 129,99 12.999,00 
   

                          

                                 

                

Total Fornecedor: 12.999,00 
   

                

Total geral: 12.999,00 
   

                                 

        

 

Lages,  
     

  

11/02/2025 
      

       

              

    

EVANDRO FRIGO PEREIRA 
  

    

Secretário de Administração e Fazenda 
  

 

 

                                 

                      

Página: 1 
 

/1 
     

 


		2025-02-11T10:01:26-0300
	EVANDRO FRIGO PEREIRA:01881184978




